[image: герб Ал-Гая]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «22» декабря  2022 года № 99

О выдвижении кандидата в члены Молодежного парламента
при Саратовской областной Думе

            В соответствии с Постановлением Саратовской областной Думы от №5-100 от 23.11.2022 года «О Молодежном парламенте при Саратовской областной Думе», решением заседания Александровогайской районной организации Саратовской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженнных Сил и правоохранительных органов № 35 от 20.12.2022, на основании ст.24 Устава Александрово-Гайского муниципального района, Муниципальное Собрание

РЕШИЛО:

1.Выдвинуть кандидатом в члены Молодежного парламента при Саратовской областной Думе, Крупнову Анастасию Денисовну, представителя Александровогайской районной организации Саратовской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Решение опубликовать.

Председатель Муниципального Собрания
Александрово-Гайского муниципального района                       А.А.Котова

image1.jpeg